
2022 年 1 月 27 日 

 

お 客 様 各 位 

 

 

「まん延防止等重点措置」発令における弊社ツアーの 
取り扱いについて 

 

 

 

拝啓、平素より毎日新聞旅行(大阪)をご愛顧承り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大により【まん延防止等重点措置】が大阪府をはじ

め 34 都道府県に適用されています。現在、催行決定になっているツアーは原則

として予定通り催行しますが、行政からの通達や今後の感染状況等により、中止

になる場合がございます。 

その場合は、弊社よりご連絡いたしますので、ご了承のほど宜しくお願い申し

上げます。 

お取り消しをご希望される方は、手配などの関係がありますので、出発日の４

日前(土日祝を除く)までに、当社(下記)までご連絡いただきますようお願いいた

します。 

敬具 

 

 

毎日新聞旅行(大阪) 
営業時間：平日 10時～17 時 

（土・日・祝は休業） 

電話番号：06-6346-8800(国内) 

06-6346-3830(登山) 


